

Стройка - Капитальный ремонт котла ДКВР 10/13
Шифр проекта - 2007

Локальная смета № 2-1-1/2007
на капитальный ремонт котла ДКВР 10/13
Капитальный ремонт котла ДКВР 10/13

Основание: 1. Ведомость дефектов № _____ от _____
2. Чертеж № Дефектный акт

Сметная стоимость 433,065 тыс. грн.
Сметная трудоемкость 11,734 тыс. чел.-ч
Сметная заработная плата 135,633 тыс. грн.
Средний разряд работ 4,5 разряд

Составлена в текущих ценах по состоянию на "12 апреля" 2011 г.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование и характеристика ремонтно-строительных работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы, грн.				Общая стоимость, грн.				Затраты труда рабочих, чел.-ч,	
				всего	материалов	эксплуатации машин	в том числе зарплатной платы	всего	материалов	эксплуатации машин	в том числе зарплатной платы	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Обмуровочные работы													
1	ЖР5-1533-3	Ручная ломка нешлакопанной открытой кладки м3	63,55	57,02	57,02	-	-	3624	3624	-	-	5,24	333
2	С1422-10935 (возврат материала).	Кирпич керамический одинарный полнотелый, размеры 250x120x65 мм, марка М125 1000шт	9,072	425,20	425,20	-	-	3857	3857	-	-	-	-
3	С1115-2813 (возврат материала).	Кирпич огнеупорный 1000шт	3,665	1320,37	1320,37	-	-	4839	4839	-	-	-	-
4	ЖР5-1612-2	Сортировка огнеупорного кирпича с выборкой годного, очисткой от раствора и укладкой в клетку, процент годного кирпича до 40% м3	9,24	66,42	66,42	-	-	614	614	-	-	5,51	51
5	ЖР5-1573-1	Кладка красным кирпичом стенок, толщина кладки до 1 кирпича м3	42	329,85	80,74	48,99	13,96	13854	3391	2058	16,30	1,56	685
					200,12			8405	586				65